
Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká 
příspěvková organizace 

                                     

      Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno   

 
 

Bankovní spojení: KB Brno-město  IČ: 00226475 www.sstebrno.cz    tel.: +420 548 515 111 

účet č. 79332621/0100 DIČ: CZ00226475 e-mail: posta@sstebrno.cz   

    

 

 
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

(podle ustanovení § 14 odst. 1 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů – dále jen „Zákon“) 

 
 

„Výkon funkce technika BOZP a PO“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název:   Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, 
   příspěvková organizace 
Sídlo:   Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno 
IČ:   00226475 
DIČ:   CZ00226475 
Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Pavlík, ředitel školy 
 
Kontaktní osoby: Petr Kuba, tel.: 548 515 145, e-mail: petr.kuba@sstebrno.cz   
Profil zadavatele: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_83.html  
dále jen „zadavatel“ 
 

2. Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázku malého rozsahu, veřejná zakázka na služby, mimo režim Zákona. 
Předpokládaná hodnota zakázky do 300 000,- Kč bez DPH.  
 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění služby výkonu funkce bezpečnostního 
technika, resp. odborně způsobilé osoby pro oblast bezpečnosti a zdraví při práci (BOZP) dle 
Zákona č. 262/2006 Sb. (ZP) v platném znění a Zákona 309/2006 Sb. v platném znění pro 
BOZP a dle Zákona 133/1985 Sb.  
Dále také služby požární ochrany (PO). 
 
Služba musí obsáhnout tvorbu, vedení, doplnění a aktualizace dokumentace BOZP a PO, 
kontrolní a dozorovou činnost problematiky BOZP a PO v organizaci dle aktuální legislativy, 
související potřebná školení zaměstnanců a studentů. 
 

4. Požadavky zadavatele na předložení nabídky 

Cenová nabídka uchazeče bude předložena formou doplnění identifikačních údajů a celkové 
ceny do přílohy č. 1 - Krycí list nabídky. 
 
Podkladem pro vyplnění přílohy č. 1 je doplněná příloha č. 2 - Seznam vybraných položek 
pro ocenění.  
Základní, vyžadované, položky pro ocenění služby jsou uvedeny v příloze č. 2. 
Tyto položky lze ocenit samostatně, nebo je ocenit paušální cenou. 
Oceňovaným obdobím je jeden kalendářní měsíc. 
 
Platnost nabídkové ceny (smlouvy)bude na období 01. 01. 2024 až 31. 12. 2026, tj. 36 
měsíců. 
 
Pro uvedené položky musí nabídková cena obsahovat veškeré náklady uchazeče nutné k 
realizaci předmětu veřejné zakázky. 

mailto:petr.kuba@sstebrno.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_83.html


Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká 
příspěvková organizace 

                                     

      Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno   

 
 

Bankovní spojení: KB Brno-město  IČ: 00226475 www.sstebrno.cz    tel.: +420 548 515 111 

účet č. 79332621/0100 DIČ: CZ00226475 e-mail: posta@sstebrno.cz   

    

 

 
Ceny jednotlivých dalších služeb, které bude případně možno objednat samostatně, na 
základě objednávky, zvlášť pro oblast BOZP a zvlášť pro oblast PO, prosím uveďte jako 
samostatné přílohy návrhu smlouvy. 
 
Osobní prohlídka objektu, případně kontrola obsahu stávající dokumentace pro obě oblasti 
je možná a vhodná. 
 
Přílohou nabídky uchazeče bude jeho návrh Smlouvy o dílo a doklady o splnění 
kvalifikačních předpokladů uchazeče vzhledem k předmětu plnění. 
 
 

5. Lhůta a termín pro podání nabídek 

Lhůta pro podání cenové nabídky za realizaci projektu osvětlení začíná běžet dnem 
následujícím po dni zveřejnění výzvy zadavatelem. 
Termín pro podání nabídek:    do 30. 11. 2023, do 12.00 hod. 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zveřejnění výzvy 
zadavatelem. 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 
Doručování písemností a veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat 
výhradně písemnou formou v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na adrese profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_83.html  
Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že písemnost se považuje za doručenou 
okamžikem jejího odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
Rozhodnutí o výběru dodavatele, vyloučení dodavatele, případně zrušení zadávacího řízení 
bude uveřejněno na profilu zadavatele; v takovém případě se dokument považuje za 
doručený okamžikem uveřejnění na tomto profilu. 
Prvním aktivním jednáním dodavatele vůči zadavateli v zadávacím řízení dodavatel se 
stanovenou formou komunikace a doručování souhlasí a zavazuje se poskytnout veškerou 
nezbytnou součinnost, zejména provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK a 
pravidelně kontrolovat doručené zprávy. 
 

6. Termíny místního šetření 

Termíny prohlídky na místě - místní šetření dne 24. 11. 2023 v 10:00 hod. 
 

7. Platnost a místo plnění předmětu veřejné zakázky 

Termín plnění předmětu VZ – platnost smlouvy na období 01. 01. 2024 až 31. 12. 2026. 
 
Místo plnění veřejné zakázky je na adrese sídla zadavatele Olomoucká 1140/61, 627 00 
Brno. 
 

8. Způsob a místo pro podání nabídek 

Způsob podání nabídky: 

Doručování písemností a veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat 

výhradně písemnou formou v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK na adrese zakázky „Výkon funkce technika BOZP a PO“. 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_33679.html  

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_83.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_33679.html


Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká 
příspěvková organizace 

                                     

      Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno   

 
 

Bankovní spojení: KB Brno-město  IČ: 00226475 www.sstebrno.cz    tel.: +420 548 515 111 

účet č. 79332621/0100 DIČ: CZ00226475 e-mail: posta@sstebrno.cz   

    

 

9. Základní požadavky na nabídku  

• nabídka bude zpracována v českém jazyce a v písemné podobě 
• nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady účastníka a bude sestavena jako cena 

 pevná a nejvýše přípustná 
• nabídka bude podepsána účastníkem nebo osobou oprávněnou jednat jménem účastníka 

 

10. Obsah nabídky 

• vyplněná příloha č. 1 - Krycí list nabídky  
• vyplněná příloha č. 2 - Seznam vybraných položek k ocenění  
• jedno vyhotovení návrhu smlouvy o dílo v editovatelném souboru 
• doplňující příloha smlouvy s cenami jednotlivých dalších služeb, které bude případně 

možno objednat samostatně, na základě objednávky, zvlášť pro oblast BOZP a zvlášť 
pro oblast PO 

• doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů uchazeče 
 

11. Hodnotící kritéria 

Zadavatel zvolil za základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky kritérium 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  
 

12. Kvalifikace 

Vítězný uchazeč je povinen před uzavřením smlouvy předložit zadavateli kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace pro činnost předmětu zakázky (předložením kopie výpisu 
z obchodního rejstříku či z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, předložením kopie 
dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci). 
 

13. Obchodní podmínky 

Návrh smlouvy o dílo předložený uchazečem musí akceptovat smluvní podmínky: 
• splatnost faktury (daňového dokladu) bude 15 kalendářních dnů ode dne doručení 

daňového dokladu zadavateli.  
• záruční lhůta-zadavatel požaduje záruku na předmět plnění min. po dobu 24 měsíců  

 

14. Ostatní ujednání 

• veškeré dotazy k zakázce, resp. ke stanovení ceny je možno posílat pouze 
v elektronické podobě přes portál zadavatele s tím, že poslední dotazy jsou časově 
omezeny termínem 29. 11. 2023 do 14.00 hod. 

• dotazy k zakázce i následné odpovědi na ně budou v elektronické podobě zveřejněny i 
pro ostatní účastníky VŘ 

• každý účastník může podat pouze jednu nabídku 
• náklady účastníků spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí, nesou je 

účastníci  
• nabídky nebudou účastníkům vraceny 
• nabídka, která nebude úplná nebo nebude obsahovat přílohy stanovené touto zadávací 

dokumentací, nebo bude doručena v rozporu s touto zadávací dokumentací, nebo bude 
doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebude zadavatelem hodnocena. 
 

 
 
 



Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká 
příspěvková organizace 

                                     

      Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno   

 
 

Bankovní spojení: KB Brno-město  IČ: 00226475 www.sstebrno.cz    tel.: +420 548 515 111 

účet č. 79332621/0100 DIČ: CZ00226475 e-mail: posta@sstebrno.cz   

    

 

15. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• zadání veřejné zakázky zrušit 
• nevybrat žádnou nabídku účastníka bez uvedení důvodu 
• dále jednat o upřesnění konečného znění smlouvy 
 

16. Přílohy 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 
Příloha č. 2: Seznam vybraných položek k ocenění 
 
 
 
 
V Brně dne 20. 11. 2023    
 
    
 
 
 
 
 
        
 ………………………………………………… 
      Ing. Zdeněk Pavlík 
          ředitel školy 
 
 


		2023-11-20T14:07:40+0100
	Ing. Zdeněk Pavlík




